
Oči a oka

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

1. Když citrón stříkne do oka
   to víme, to známe
   nastane bolest divoká
   to víme, to známe
   
   On citrón patří do těla
   to víme, to známe
   však okem se to nedělá
   to víme, to známe

R: Není oko jako oko
   třeba oko kuří
   nezapláče, nezamrká
   jenom v botě duří
   Slečna Ječná byla včera
   v malinovém houští
   proto se jí na punčoše
   další oko spouští

2. Když zajíc přehlídne oko
   to víme, to známe
   tak snědí ho na divoko
   to víme, to známe
   
   Kdo dělá jen tak naoko
   to víme, to známe
   ten do kapsy má hluboko
   to víme, to známe

R: Není oko jako oko...

3. Když ti holka padne do oka
   to víme, to známe
   tak oženíš se do roka
   to víme, to známe

   
   A kdo má srdce chytlavý
   to víme, to známe
   už nikdy ji nevyplaví
   to víme, to známe

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

